ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL (PÓS-RECURSO)  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 017/2024
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.

O Município de Guarapari, por intermédio da Comissão Do Processo Seletivo Simplificado, da Secretaria
Municipal da Educação, faz saber do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº
017/2024, para contratação temporária de profissionais para atuar como Cozinheiro, por tempo determinado,
de acordo com Edital disponibilizado no site da PMG www.guarapari.es.gov.br e na Sede da Secretaria
Municipal da Educação.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 017/2024

Classif. Candidato Nascimento Pontuação

1 CLEYDE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 22/11/1971 125

2 LUCIANA FERREIRA NASCIMENTO 12/08/1981 77

3 SANDRA CRISTINAVIEIRA VIANNA PINTO 01/07/1974 61

4 SUZE SOUZA D’AJUDA 10/08/1985 42

5 MARILENE DA PENHA MOURA 04/10/1972 35

6 JOSEANNE KELLY BARBOSA SOARES 11/11/1979 27

7 PRISCILA RIBEIRO RODRIGUES 05/04/1985 25

8 KAROLYNE DA VITÓRIA SILVA 13/01/2023 21

9 MONIKE DOS SANTOS MENEZES NASCIMENTO 30/06/1980 20

10 GRACILIANA BISPO DOS SANTOS 21/05/1991 16

11 MAYSA SILVA LEITE  06/01/1970 15

12 EDNA SILVA MARQUES 09/06/1974 15

13 JOSIELLE BISPO DE SOUSA DIAS 08/08/1980 15

14 SILVANA DOS SANTOS SIMÕES  10/06/1982 15

15 PRISCILA ALVES DA SILVA 14/04/1996 15

16 SILVIANE DA SILVA VIEIRA 29/08/1991 2

17 JOCIRLEI FERREIRA DE CASTRO 08/10/1979 0

18 MARIA ROSANGELA SOUZA DOS SANTOS 10/05/1982 0

INDEFERIDOS

Nº. Candidato Motivo

1 EDNILZA MONFRADINI SOUZA Falta de pré-requisito

2 ELIANE CAETANO PEREIRA Falta de pré-requisito

3 RITA DE CASSIA STEM BOREL Falta de pré-requisito

4 THYRÇO LUQUETTE DA SILVA NETTO Falta de pré-requisito

Guarapari, 31 de outubro de 2024.

Sônia Meriguete
Secretária Municipal da Educação

Decreto n° 298/2024

http://www.guarapari.es.gov.br/